様式第４号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
　仙北市長　　　　　　　　様
申請者　所在地
　事業所名
　代表者氏名
仙北市感染予防対策支援事業費補助金変更申請書
　令和　　　年　　月　　日付け仙北市指令商第　　号により交付決定を受けた上記補助事業について、次のとおりその内容を変更したいので、仙北市感染予防対策支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて申請します。
	１　変更理由

	２　変更内容
	変更前
	変更後

	３　事業実施期間
	自：令和　　年　　月　　日
至：令和　　年　　月　　日
	自：令和　　年　　月　　日
至：令和　　年　　月　　日

	４　補助対象額
	円
	円

	５　補助申請額
	円
	円

	６　添付書類
（☑をつけてください）
	□補助対象経費の内容（規格・数量等）が確認できる見積書等の写し

添付書類（１）【変更申請】
補助対象経費の内容（規格・数量等）が確認できる見積書等の写し
	※留意事項
変更内容の分かる見積書を貼り付けしてください

印